
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Новогиреево    

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19 июля 2022 года № 02-08/22 

 

Об утверждении организационно – штатной 

структуры аппарата Совета депутатов  

муниципального округа Новогиреево  

 

             В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона РФ от 

02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 26.05.2021) "О муниципальной службе в 

Российской Федерации", пунктом 3,4 части 2 статьи 8 Закона г. Москвы от 

22.10.2008 N 50 (ред. от 20.10.2021) "О муниципальной службе в городе 

Москве", пунктом 3, 4 части 1 Приложения 5 к Закону г. Москвы от 

22.10.2008 N 50 (ред. от 20.10.2021) "О муниципальной службе в городе 

Москве"Совет депутатов решил: 

1. Утвердить организационно-штатную структуру аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Новогиреево согласно приложению, к 

настоящему решению (Приложение1). 

2. Признать утратившим силу Решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Новогиреево в городе 

Москве от 22.01.2013 года № 03-01/13 «Об утверждении структуры 

администрации муниципального образования Новогиреево в городе Москве». 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-

novogireevo.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М. 

 

 

Глава 

муниципального округа Новогиреево                                  В.М. Чикунов 

 



 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево      

№ 02-08/22 от 19.07.2022  

 

 

Организационно-штатная структура 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево 

 

 - Начальник отдела – 1ед. 

 - Заведующий сектором – 1ед. 

 - Консультант – 1ед. 

 - Главный специалист – 1ед. 


